

**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000075“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Doplnění informací k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem
„Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO“

Dotaz č. 1:

Dle zadávací dokumentace je termín realizace stanoven takto:

- termín zahájení stavebních prací – do 5 dnů od předání a převzetí staveniště
předpoklad zahájení – na výzvu investora
- termín dokončení a předání díla – předpoklad nejpozději do 30.11.2017

Vzhledem k tomu, že doba pro odevzdání nabídek do výše uvedené soutěže končí dne 5.10.2017 a zadavatel je povinen dodržet lhůty pro vyhodnocení nabídky a uzavření smlouvy o dílo dle zákona č. 134/2016 předpokládáme, že stavba bude zahájena nejdříve začátkem listopadu 2017. Dodržení termínu dokončení stavby do 30.11.2017 při dodržení veškerých platných ČSN a technologických postupů je v tomto případě zcela nereálné. Žádáme o vysvětlení.

Odpověď: Po uzavření smlouvy se zhotovitelem proběhne revize termínu ukončení, tak aby byly dodrženy technologické postupy.

Dotaz č. 2:

Po prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že stávajících kamenných obrub OP1 není ve skutečnosti 90% z 332 m jak je uvedeno v pol. č. 30 ve výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace. Žádáme o vysvětlení.

Odpověď: Po celé délce komunikace a na obou stranách jsou umístěny jak obrubníky OP1, tak kamenné krajníky a nikde nechybí, jsou pouze propadlé. Z požadavku architekta Města Kolína na zachování materiálu a ze zjištěného stavu vychází i projekt, kde se předpokládá ztratné „10%“. Materiál tam je a nechybí. Je pouze otázka, které prvky nebude možné použít, tomu odpovídá předpoklad ztratného 10%. Pokud by se při realizaci ukázal jiný stav, bude řešeno během realizace.

Dotaz č. 3:

Žádáme o upřesnění rozměrů nových kostek žulových drobných (např. rozměr 8/11 nebo 12/15, které se standardně vyrábí) k pol. č. 20 výkazu výměr a rozměrů nové kostky mozaik (např. rozměr 4/6 nebo 7/9, které se standardně vyrábí) k pol. č. 21. Zároveň žádáme o upřesnění barevnosti kostek a upozorňujeme na rozpor mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací.

Odpověď: V rozpočtu v popisu (poslední sloupec) je uvedeno, která dlažba (položka) kam patří. Pro upřesnění - stávající kamenné kostky v pochozí části chodníku jsou formátu 7/9 až 8/10 v tmavé (černé)

barvě, v místě chodníkového přejezdu se nachází větší formát ~12/15 v barvě světlejší. V tomto duchu by měla odpovídat i chybějící dodávka materiálu (předpoklad 10%).

V Kolíně dne 26.09.2017

Ing. Iveta Luřhová, v.r.